

Приложение 1

Тел.: +7(953)557-84-39

Slabotchka52@yandex.ru

Слаботочка52.рф

к договору № _____

от «__» _____ 2024 г.

Фото	Оборудование и материалы	Кол-во	Цена(руб.)	Стоимость
	8-канальный IP-видеорегистратор 4К и H.265+ Входящий поток до 80Мбит/с; сжатие: H.265+, H.265, H.264+, H.264, MJPEG; разрешение записи до 8Мп; накопители: 1 SATA III до 8Тбайт; воспроизведение: 4кн@1080р; видеовыходы: 1 HDMI, 1 VGA; сеть: 1 RJ45 100Мбит/с; аудиовх/вых: 1/1; питание: 12В(DC)	1	8545,00 Р	8 545,00 Р
	DH-IPC-HFW1431S1P-0280B-S4 Уличная цилиндрическая IP-видеокамера с ИК-подсветкой до 30м 4Мп; 1/3" CMOS; объектив 2.8мм; механический ИК-фильтр; чувствительность 0.03лк@F2.0; сжатие: H.265+, H.265, H.264+, H.264, MJPEG; 2 потока до 4Мп@20к/с; WDR(120дБ); 3D NR; BLC; Smart подсветка; защита: IP67; питание: 12В(DC), PoE; корпус: металл, пластик	2	5995,00 Р	11 990,00 Р
	DH-IPC-HDW1439VP-A-IL-0360B Уличная купольная IP-видеокамера с ИК-подсветкой до 30м и LED-подсветкой до 30м 4Мп; 1/2.9" CMOS; объектив 3.6мм; чувствительность 0.005лк@F1.6; сжатие: H.265+, H.265, H.264+, H.264, MJPEG; 2 потока до 4Мп@25к/с; WDR(120дБ); 3D NR; BLC; обнаружение людей; интеллектуальная двойная подсветка; встроенный микрофон; защита: IP67; питание: 12В(DC), PoE; корпус: металл	3	6868,00 Р	20 604,00 Р
	Жесткий диск Объем: 2048 ГБ; Скорость вращения: 7200 об/мин; Интерфейс: SATA III; Форм-фактор: 3.5 "; Буферная память: 256 МБ;	1	7890,00 Р	7 890,00 Р

	Разъемы rj45	14	15,00 Р	210,00 Р
	Кабель UTP 4x2x0.52 (медь) уличный	210	42,00 Р	8 820,00 Р
	Коробка коммутационная круглая белая	5	420,00 Р	2 100,00 Р
	Рое- коммутатор 8-ми портовый	1	6095,00 Р	6 095,00 Р
	Шкаф коммутационный	1	3560,00 Р	3 560,00 Р
	Трос м 3	45	22,00 Р	990,00 Р
	Крюк монтажный	4	127,00 Р	508,00 Р
	Талреп	2	87,00 Р	174,00 Р
	Блок розеток в шкаф	1	2302,00 Р	2 302,00 Р
	Кабель канал белый	8	125,00 Р	1 000,00 Р
	Комплект для интерната роутер 4G+антенна	1	11250,00 Р	11 250,00 Р
Стоимость оборудования, руб.				86 038,00 Р

	Монтажные работы	Кол-во	Цена(руб.)	Стоимость
	Монтаж и юстировка камер	5	2500,00 Р	12 500,00 Р
	Прокладка кабеля	210	55,00 Р	11 550,00 Р
	Пуско-наладка системы	1	1500,00 Р	1 500,00 Р
	Транспортные расходы	1	500,00 Р	500,00 Р
Стоимость монтажных работ, руб.				26 050,00 Р

Стоимость оборудования, руб.	86 038,00 Р
Стоимость монтажных работ, руб.	26 050,00 Р
ИТОГО:	112 088,00 Р

Порядок работы:

- 1) Производим замер и изучение объекта
- 2) Составляем расчет стоимости
- 3) Внесение поправок и пожелание, согласование
- 4) Заключение договора и внесение Аванса за оборудование и материалы
- 5) Строительно-монтажные и пуско-наладочные работы
- 6) Приемка и оплата оставшейся части
- 7) Техническая поддержка и гарантийное обслуживание
- 8) Гарантия производителя на оборудование 3 года!